

CARTA PROPOSTA

À Prefeitura Municipal de Tarrafas/CE
Pregão Eletrônico nº 2023.07.20.001-PE

RAZÃO SOCIAL: COLINAS CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS

CNPJ: 17.555.669/0001-42

ENDEREÇO: Rodovia BR 020, KM 304, 4777, Jubaia – Canindé/Ce **CEP:** 62.700-000

BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA Nº:** 1035-9 **Conta Corrente Nº:** 32.409-4

FONE/FAX: (85) 9.9638-2318 **EMAIL:** colinas1305@hotmail.com.

IAGO VIANA
NASCIMENTO: 04807784340
Assinado de forma digital por IAGO VIANA
NASCIMENTO: 04807784340
Dados: 2023.08.17 00:21:31 -03'00'

Objeto: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, JUNTO À REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TARRAFAS/CE, DURANTE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023 SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

| ITEM | INTINERÁRIO | TURNO | KM/DIA | KM/MÊS | KM/TOTAL (ANO) | ESTIMAT IVA DE ALUNOS | CARRO DE PREFERENCIA | VALOR UNIT. KM | VALOR TOTAL KM ANO |
|------|--|-------|--------|--------|----------------|-----------------------|----------------------|----------------|--------------------|
| 1 | LAGOA DA CAIÇARA/CAIÇARA/VILA NOVA | M/T | 46 | 1.012 | 10.120 | 60 | ONIBUS | R\$ 7,10 | R\$ 71.852,00 |
| 2 | SAQUINHO/RIACHO VERDE SAQUINHO | M/T | 14 | 308 | 3.080 | 16 | TOPIC/SIMILAR | R\$ 6,00 | R\$ 18.480,00 |
| 3 | LOGRADOURO/SEDE | M | 27 | 594 | 5.940 | 211 | MICRO ONIBUS | R\$ 7,10 | R\$ 42.174,00 |
| 4 | LAJES/SEDE "PCD" | T | 35 | 770 | 7.700 | 2 | CARRO PASSEIO | R\$ 4,20 | R\$ 32.340,00 |
| 5 | SERROTE/CARPINA/BAIRRO JOSÉ RODRIGUES/SEDE | M/T | 35 | 770 | 7.700 | 46 | ONIBUS | R\$7,10 | R\$ 54.670,00 |
| 6 | MALHADA/SÃO VICENTE/TAMBAÚBA/IPUEIRAS | M/T | 41 | 902 | 9.020 | 50 | ONIBUS | R\$ 7,10 | R\$ 64.042,00 |
| 7 | FELIPE/VILA NOVA | M/T | 26 | 572 | 5.720 | 12 | TOPIC/SIMILAR | R\$ 6,00 | R\$ 34.320,00 |



| | | | | | | | | | |
|---|--|-----|----|-----|-------|----|---------------|----------|-----------------------|
| 8 | LAGOA DA CAIÇARA/SEDE | T | 38 | 836 | 8.360 | 5 | TOPIC/SIMILAR | R\$ 6,00 | R\$ 50.160,00 |
| 9 | CAÇIMBAS/VILA NOVA/SEDE | T | 36 | 792 | 7.920 | 4 | CARRO PASSEIO | R\$ 4,20 | R\$ 33.264,00 |
| 10 | TARRAFAS/SERROT/PATOS | M/T | 28 | 616 | 6.160 | 22 | MICRO ONIBUS | R\$ 7,10 | R\$ 43.736,00 |
| 11 | VILA NOVA/GUARIBAS/URUCUZINHO/SEDE | M | 24 | 528 | 5.280 | 44 | ONIBUS | R\$ 7,10 | R\$ 37.488,00 |
| 12 | CACHOEIRA DOS RICARTES/VILA NOVA/GUARIBAS/URUCUZIHO/SEDE | T | 28 | 616 | 6.160 | 12 | TOPIC/SIMILAR | R\$ 6,00 | R\$ 36.960,00 |
| 13 | TIMBAUBINHA/VARZINHA | T | 9 | 198 | 1.980 | 13 | TOPIC/SIMILAR | R\$ 6,00 | R\$ 11.880,00 |
| 14 | CACHOEIRA DA INACIA/RIACHO VERDE/RETIRO/CAPÃO/RECANTO | M/T | 26 | 572 | 5.720 | 5 | CARRO PASSEIO | R\$ 4,20 | R\$ 24.024,00 |
| 15 | SERRINHA DE DENTRO/RIACHO VERDE | M | 13 | 286 | 2.860 | 3 | TOPIC/SIMILAR | R\$ 6,00 | R\$ 17.160,00 |
| 16 | RIACHO DA JUREMA/BOA VISTA | M/T | 14 | 308 | 3.080 | 13 | ONIBUS | R\$ 7,10 | R\$ 21.868,00 |
| 17 | PAU BRANCO/BOA VISTA | T | 6 | 132 | 1.320 | 3 | CARRO PASSEIO | R\$ 4,20 | R\$ 5.544,00 |
| 18 | ENCRUZILHADA/POÇO/VARZINHA | T | 8 | 176 | 1.760 | 8 | TOPIC/SIMILAR | R\$ 6,00 | R\$ 10.560,00 |
| 19 | CAJAZEIRAS DO SAMPAIO/VARZINHA/SEDE | T | 27 | 594 | 5.940 | 30 | ONIBUS | R\$ 7,10 | R\$ 42.174,00 |
| 20 | ESCONDIDO/CAÇIMBAS/MATA/VILA NOVA | M/T | 35 | 770 | 7.700 | 16 | TOPIC/SIMILAR | R\$ 6,00 | R\$ 46.200,00 |
| 21 | BARRA DO URUCU/OITIS/IPUEIRAS | M/T | 28 | 616 | 6.160 | 60 | ONIBUS | R\$ 7,10 | R\$ 43.736,00 |
| 22 | TIMBAÚBA/IPUEURAS | M/T | 20 | 440 | 4.400 | 40 | ONIBUS | R\$ 7,10 | R\$ 31.240,00 |
| 23 | CACIMBAS/VILA NOVA/SEDE (INTEGRAL). | M | 38 | 836 | 8.360 | 10 | TOPIC/SIMILAR | R\$ 7,10 | R\$ 59.360,00 |
| 24 | CAIÇARA/GUARIBAS/URUCUZINHO/SEDE (INTEGRAL). | M | 41 | 902 | 9.020 | 10 | TOPIC/SIMILAR | R\$ 7,10 | R\$ 64.042,00 |
| 25 | MALHADA/SÃO VICENTE/TIMBAUBA/IPUEIRAS/BARRA DO URUCO/SEDE (INTEGRAL) | M | 31 | 682 | 6.820 | 10 | TOPIC/SIMILAR | R\$ 7,10 | R\$ 48.422,00 |
| VALOR GLOBAL (Novecentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e noventa e dois reais). | | | | | | | | | R\$ 945.692,00 |

IAGO VIANA
NASCIMENT
O:04807784
340

Assinado de forma
original por IAGO
VIANA
NASCIMENTO #48077
84340
Dados: 2023.08.12
00:22:11 -03'00'



Valor Total de R\$ R\$ 945.692,00 (Novecentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e noventa e dois reais).

Validade da nossa proposta é de: 60 (sessenta) dias.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Canindé – CE, 16 de Agosto de 2023.

**IAGO VIANA
NASCIMENTO
:04807784340**

Assinado de forma
digital por IAGO VIANA
NASCIMENTO:0480778
4340

Dados: 2023.08.17
00:22:43 -03'00'

Iago Viana Nascimento
CPF: 048.077.843-40
Titular da empresa

